
 
 

 

CODICE FISCALE

n Riservato alla Poste italiane Spa

N. Protocollo

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ) 1 1 1 1 1 1 1 1 ! 1 LI

IhME MSI®Ì82020
Data di presentazione

1 1 1 1 1 1 1 1 1 RPF

Periodo d'imposta 2019

COGNOME

jCARANCINI
NOME

lROMANO

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DELL'ARTICOLO 13 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

E
8 Con questa Informativa l'Agenzia della Entrate spiega come tratta I dati raccolti e quali sono I diritti riconosciuti all’interessato al sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo alla 
^protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 19672003, In materia di protezione del dati personali, così come modificato dal D.Lgs. 10172016.

o
^FINALITÀ DEL TRATTAMENTO

I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dafi'Agenzia delle Entrate per le finaftà di Equidazione, accertamento e riscossione dette imposte. La base g ufi dea dèi trattamento 
gè da individuarsi netiteserdzto di pubblici poteri connessi alo svolgimento della predette attività (tquldaztone, accertamento e riscossione) di cui è investita l'Agenzia deila Entrate (art 6, 
| §1 letti e) del Rego’amento).

f CONFERIMENTO DEI DATI

u_
t_.I dati richiesti devono essere forniti obbt'gatoriamente al fine di potersi avvalere deg'i effetti dette disposizioni in materia di dcbrarazksne del redditi. Se i dati riguardano anche famTari 
|o terzi, questi ultmi dovranno essere informati dal dichiarante che i toro dati sono stati comunicati a'i'Agenzia delle Entrate. L’onmsstone e'o locazione non veritiera di dati può far 
«incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penati. L'incficaztone del numero di telefono, del ceSu'are e detirndnzzo cS posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere 
5 gratuitamente da'j’Agenzia deTe Entrate informazioni e aggomamenti su scadenze, novità, adempmenti e servizi offerti. Ai sensi detfart 9 del Regolamento UE 2016.’679 comporta il conferimento 
odi categorie particolari di dati personali l'ut’tzzo detta scheda unica per la scelta de'ta destinaztooe deT8, del 5e del 2 per mite detilrpef. L'effettuazione dette scelta per la destinaztone 
| del rotto per mite deturpai è facoltativa e viene richiesta ai sensi deTart 47 delta legge 20 magge 1935 n. 222 e delle successive leggi di ratifica dette intese stipiate con le confessioni 
gretigtose. L'effettuazione dette scelta per la destinazione del cinque per mite detflrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi de’i'art 1, comma 154 delta legge 23 dicembre 2014 n.190. 
§ L’effeltuaztone della scelta per la destinaztone del due per mille a favore dei pariti postici è facoltativa e viene rictvesta al sensi d orarti 12 del decreto legge 28 deembre 2013, n. 149, 
<jconvertito, con modficaztoni, da'farti 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gl oneri dectoobìi o per 1 qua’i è riconosciuta la detrazione 
S d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento <S dati particolari.

H

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DA TI

I dati saranno conservati fino al 31 dicembre deyundicesimo anno successivo a quello di presenlazfone dela dichiaraztone di riferimento ovvero entro 8 maggior termine per la definizione di eventua'i procedmenti 
g'urisrfztona’i o per rispondere a richieste da parte deti'Autorità gito*ziaria. Per quanto riguarda i dati relativi afe scelte per la destinazione decotto, del cinque e del due per mite, g'i stessi saranno conservati 
per 0 tempo necessario a consentire a'r'Agenzia dette entrate di effettuare i contro’-ti presso gl intermedteri e'o i sostituti dimposta che prestano assistenza fisca'e órca la corretta trasmissione delle relative 
informaztoni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario dette scelta e aJ contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri dritti: tale periodo coincide con il termine di 
di prescrizione ordinaria decentrate che decorre dalla effettuazione dela scelta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO

I dati personal saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gl scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia dette Entrate attua idonee misure per garantire 
che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme afe fmaftà per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tute'are le 
informaztoni dali'a'terazione, data distruzione, dalla perdita, dal furto o daTut’czzo improprio o ilegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuali da'la legge (centri di assistenza, 

in associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modete a'('Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, g‘i intermerfari assumono la 
iquaffica efi ‘titolare del trattamento" quando i dati entrano cela toro disporibStà e sotto il loro ricetto controte.

E,________________________________________________________________ ___________________ _ ______________________________________________________________________________________________________________________
§ CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI

21 suoi dati personal non saranno oggetto di dffusone, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati: 
y- a soggetti cm la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obb'go previsto date legge, da un regolamento o da"a normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordire del- 
£5 ('Autorità Giudiziaria;
w- ai soggetti designati dal Titolare, in qua'rtà di Responsabiti, ovvero alte persone autorizzate al trattamento dei dati personal che operano sotto i autorità rivetta del titolare o del responsabile;
u- ad atri eventuaì soggetti terzi, nel casi espressamente previsti date legge, ovvero ancora se la comuncazione si renderà necessaria per la tutela del (Agenzia in sede goriziana, nei rispetto delle vigenti dispo- 
(Jsztort in materia di protezione dei dati personal 
co
w.____________________________________________________________________________ _________ _ ______________________________________________________________________________________ _____________________________
^TITOLARE DEL TRATTAMENTO

Cf Tito'are del trattamento dei dati personal è l’Agenzia dette Entrate, con sede in Roma, via Gtorgone n. 106 - 00147.

o_________ _________—_________________________________________________________________ __________ _________ _______________________________________________________________
^RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

w L'Agenzia rie'te Entrate si avvale di Segai Spa, in qua'ità cS partner tecnotogco ai quate è affidata la gestione del sistema informativo delti Anagrafe tributaria, designata per questo Responsab'e del trattamento.

tu------------------ ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------_---------------------------------
^RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI

h II dato di contatto del Responsabile dette Protezione dei Dati deti'Agenzia dette Entrate è: entrate.dpo@agenziasntrate.it

tu____________________________________________________________________________
UJ DIRITTI DELL'INTERESSATO

UJ L’interessato ha H dritto, in qualunque momento, . di ottenere la conferma deS'esistenza o meno dei dati, fomiti attraverso la cnqsrtlaztonn do’ta nrrmrin. nrng riservi^
■>a.foa Gonsultnzioni...del . sito ■ v.eb dei Ageiuia dette Entrate. Ha.... ino ve, ri.... dr-tto <F. clved-sre. note ferme fH-crista. daTordoamento,... la rettifica....dei dati personal inesatti e
^Itntegroztone'df' guelfi meompteti e <fi eserotàrè di ógni altro diritto ai sensi deg'i art-col 18 e 20 del Regolamento laddove applicab.l. Tal d-rittì possono essere esercitati con 
zrichiesta indrizzata a: Agenzia dette Entrate, Via Gtorgone n. 1C6 - 00147 Roma - indirizzo dì posta elettronica: entrate updp@agenziaentrate.it Qualora l'interessato ritenga che il 
otrattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regiamente e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personal ai sensi deifart. 77 dei medesimo 
< Regolamento. Ulteriori informazioni in ordite ai suoi dritti suite protezione dei dati personal sono reperiteti sul sito vreb del Garante per la Protezione dei Dati Personal a'HncTrizzo 
O ww.v.gara nteprivacy.it
z
UJ
5--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- - -------------- ---------------- .---------------------------------------
5 CONSENSO 
tu
§ L’Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubb'too, non deve acquisire 0 consenso degl interessati per trattare i loro dati personal. G§ in ter merita ri non devono acquisire il consenso deg'i interessati per il 
(□trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso deg'i interessati sto per trattare i dati retativi a particolari oneri deduoWi o per I qua ti è riconosciuta la 
^detrazione dimposta. aria scelta deifotto per mite. del cinque per mite e del due per mille del Irpef, sia per poterti comunicare aTAgenzia dete Entrate, o ad altri intermediari. Tate consenso viene manifestato 
^mediante la sotto scrizione della dichiarazione nonché la firma con la quate si effettua la scelta decotto per mite delflrpef, del ónque per mite e del due per mite detilrpef.

UJ
5 La presente informativa viene data In via generale per tutti I titolari del trattamento sopra indicati
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CODICE FISCALE

PERIODO D’IMPOSTA 2019

sHIKOilE FISICHE
2020

Z gèiìzxa
a n trai

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell’IRPEF
QUADRO RV - Addizionate regionale e comunale all’IRPEF

QUADRO RN

IRPEF RN1 ™Uvo

Reddito di riferimento
per agevolazioni fiscal

4 9133.00

Credto per fondi comuni
Credito art 3 d Igs 147/2015
2 .00 3

RN 2 Deduzione per abitazione princpa’e ........ ............ ........

—R)43_J3neri rieducai............... : ...... .....................—:----------

RN4 REODITO IMPONIBILE (indicare zero so B risiitelo $ negatrro)

RN5 IMPOSTA LORDA

Perdite compensatiti Reddito minimo da partecipa- 5
con creati <S co'oma 2 zìo» in società non operative

,00 “ ,00

........... . ............................... 398,00

—,oo
48735.00

14839.oo

RN6 De</azlcr9p-er
r'’'° fa rriSari a carico

Detrattoria Detrazione Ulteriore detrazione Detrazione
. 
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co
m RN7 Detrazioni

lavoro

Detrazione per r editi Detrazione per redditi
... — <S lavoro dpendente d pensiona

,oo 2 ,oo
Detrazione per redi ti assunteti

a que§ di lavoro dipendente e altri redditi
4 138,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canori dì
RN12 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadro RP)

Telato detrazione
i ,00 2

CrecKo resvJuo da riportare
bJ rijo RN31 «4.2

,00 3

Detrazione Uzzata

.00

.

d M < q 06 trazione oneri ed erogazioni H>sra5
• vi’>d sez. I quadro RP

n M 4 x Detrazione spese
KN1‘* Sez. 1II-A quadro RP

RN15 Detraziona spese Sez. 1II-C quadro RP

RN16 Detraztooe oneri Sez. IV quadro RP

RN17 Detrazione Sez Vi (quadro RP e quadro RC)

RN18 Residuo detrazione
Start-up periodo dtoiposta 2016

R N19 Res!<Juo detrazione
Start-up Periodo dìmposta 2017

RN20 Re^-duo detrazione
Start-up Periodi dtenposta 2018

DM44 Octrazione
RN21 investimenti start up

_______ (Sez VI dei quadro RP)

RN22 TOTALE DETRAZIONI D1MPOSTA

(50%<SRPeo

Forze Armato ,00 2

RK47, c«L 1, Mori. Red-iS 2019

.00

tf5^zzafa

2

RN47, ed. 2, Mod. Rediti 2019

,00 2

RK47. ccL 3. M-x). Reddti 20i9

’ .......................... .00 2

RP30 col. 6

Detrazione uBizzata

Detrazione tótazata

Detrarione tCìIzzata

.00 2

,00

,00

.00

,00

3030.oo

308 ,oo
,00 )

,00

,00

RN23 Detrazione spese sari-tane per determinate patologìe

Riacquisto prèma casa Incremento occupazione Rehlegro
.... foodi .

RN24 Credti d'imposte eba generano residui ----- ...................... .......
,00

______ ____
.00 ,00:

Mèds3z<<ni Hsgoriaztene e Artàtreto
,00 5 ,00.

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (Somma dei righi RN23 e RW24)

RN26 IMPOSTA NE I TA (RN5 - R1722 - RH25; indeara zero se § risdtato è negativo)

RN27 Credito d'imposta per altri immotiti • Sema Abruzzo ,00

RN28 Credlo d'imposta per abitazione principato - Sisma Abruzzo ,00
Creati dtenposte per r editi prodotti attesterò

RN29 ___
(<£ cui derivanti da imposte figurative ,00 )2 .00

Importo rata 2019 Totale credito Credito utSzzato

Cultura ’ ,00
2 ,00 3 .00

RN30 imposta — — ------- : — ------- -------- — -------- -------- ....

---------T.. .. ------------- ■---------- Scuola——r------------------:--------- f" ‘  ---- -5------- -----

folate cred.to Credto utSzzato

.....r:..... .....T .............
... —

Telate credto Credto utgzzalo

VkfeosorvegTa nza 7 ,00 ‘ ,00
RN31 Cretitì residui per detrazioni incapienti (<S al ulteriore detrazione per fig‘i

Fondicomuri .00 Altri crediti d imposta 2 ,00
Importo rata 2019 Totale credito Credto utilizzato

DW,0 Crediti Erogazione sportiva 3

rtrioz cfmiposia
importo rate 2019

,00 4

Totate credito

,00 5

Credto utsizzalo

,00

Bonifica amb’entete 6 .00
7 ,00 8 ,00
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http://www.arthurinformatica.com


 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
  

 

Codice fiscale (‘)

.00

a ÓLffe IRPÉÉ
e

RN33 RITENUTE TOTAU

RN34 DI FFERENZA (se tato importo è negativo tocLcare I importo preceduto dal segno meno)

RN35 Creiti dImposta per le imprese e i lavoratori autonomi ,oo

DMOC ECCEDENZA DIM POSTA RISULTANTE
KNJb DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui credto Quadro I 730/2019

,00 3 ,00

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
KNd T OiCH IARAZIONE COM PENSATA NEL MOD. F24

d cui acconti sosfesl . aRN38 ACCONTI, ........... 2 Lrppstasc^a
I -,—............ ,00...  ,00

fìNSO-ftesLtuztorieTtónus-——Bonus tocafesnS—---------------------------------------

«ScdfacAiscJ! reameScia accerti «dm, <Svi^3ga0,^(rJxiitìeiO

,00 3 .00 5

-Boiws-fa/tóg-a—-,oo

RN41 Importi rimborsati dal sosLttrta per detrazioni «capienti
Uitenxe detrazione per fig5

3

Irpefdatrattenereo
da nrTÌMrs are risolante

RN42 <to73CV2020
Trattenuto dai sostituto

i
Eoo

I<5 i
E
o
c Determinazione
Sde'rimposla
tr
a______________________|
| Residui detrazioni!

Scredi;d'imposta I
J,e deduzioni
E
£

C3
E
co
O •
CO
o
oc
8

c 1.1. —.............. ...... ......................... ...................
£ Altri da 5 R N 5 0 Abitazione prìnopate soggetta a IM U11

^Acconto 2020

eto
tz

RN43 BONUS IRPEF T

Bonus spettante

.00 3

7302020

Credto compensato
conModF24

,00 3

RN45 IMPOSTA A DEBITO

RN46 IMPOSTA A CREDITO

j : Startup RPF 2016 RN19 ’

- Spese sanarla RN23 

F«xSPe-^.Rir24,«>3 ”

RN47 Sisma Abruzzo RIÌ28

VkJeosorveglianzaRNM 23

Deduz. start up RPF 2020 33

Dedjr. Erogai. Libera? RPF2020 33

RN61 Rfca’co'o reddito
Casi partko'ari

,00

,00

,00

,00

,00

,00

RN62 Acconto dovuto

,oo 3

Bonus firubìe
in dcttaraztone

.00 -f

cui exittax ratizzata (Quadro T R) 1

stiri up RPF 2019 Ritto

Casa Rltzt. «I. 1

Meda«>nlRH24,coi.4

CvSjra RN30

Dedjz. starti^ RPF 201& 31

Resttuztone somme RP33

Erog. spxt-ve RPF 2020 33

,00 Fondiari non imponìù ,2

Reddito complessivo

2
,00

Primo acconto ’

<5 cui credto mersato «
da Etti <± recupero

,00

Detrazione canoni locazione

Rimborsato

Bonus da restituire

.00

.00

,oo
,oo 3

,00 Start up RPF 2020 RH21 3

,00 Occup. RN24, tei. 2

,00 i Arbitrato RH24, COL 5

,00 i Scuota RlttO

,00i OedJ^U8rtupRPF201$

52

27

32

,00 Dedzz. Erogaz. L&ereS RPF201937

,00 Bcttf-pa amttentóe RPF 2020 *5

656,00; di cui immobS all'estera3

Imposta netta

3
,00j

, 00 Secondo o urico acconto 2

,00

4 5 3 4,00

Differenza

,00

.00

,00

.00

,00

,00

,00

,00:

,00

,00

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
  

 



  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

 

   

 

 
 

 
 

 

   
 

 
 
 

 

 

 

 

 

.00

LM1 Coclee attivitàSEZIONE!
Regime di
vantaggio
Determinazione , ... «Ài*del reddito LM3 Rimanenze

£
oo
I
ra
E
o

33
E
G

PERIODO D’IMPOSTA 2019

REBDLTi=
QUADRO LM

GODIGE FISCALE -

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per l’imprenditoria giovanile
e lavoratori in mobilità (Art. 27, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98)
Reddito del contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 • 89,
della legge 23 dicembre 2014, n. 190)

LM2 Totale componenti positivi

Mori. N.

,00

----- Ì-M 4-----Oiffcrenze (LM2—-LM3F ,00—

Impresa Totale Commi 91 e 92 Art. 1, comma 8 Art. 1, comma 9 Art 1, comma 10

PI LM5 componenti
negativi

L 208/2015 L 232/2016 L 232/2016 L 232/2016

Autonomo 1
(di Cui

.00 2 .00' 3 .00 4 .00 )s .00

,00LM6 Reddito tordo o perdila (LM4 - LM5 col. 5)

impresa
familiare

o

^SEZIONE 11
P Regine forfetario
o CMermài azione

del redditotSa
E

CO
C5

oc
o
coo
o

1
8 cc

□
Autonomo

impresa
familiare

LM7 Contributi previdenziali e asslstenzial

LM8 Reddito netto

LM9 Perdite pregresse
Misura finitala 807? ; Misura piena ...

,00; 2 ,00

,00-

i
(diali ,00 ’ ,00 ) ,00

LM10 Reddito a! netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva

LM11 Imposta sostitutiva 5%

LM21
: Sussistenza requisiti

accesso regme
(art.1, comma 54)

1 X

Assenza cause
ostative applicazione regime

(arti, comma 57)

’ X

Nuova attività
(arti .comma 65)

,00

,00

Impresa

.3

LM22 Codice attività

’ 691010
Coefficente redditività

: 2 78,00U 3
Componenti posavi

54610 ,00

Dritto Autore C<xce?a5
4

,00

Reddito per attività
5 42596,00

LM23 1 2 3
,00

4
,00

S
,oo

LM24
■ ■ ■ ■ j

ì% 3 ,00
4

,00
5

,00

LM25 1 |% 3 .00
4

.00
5

,00

LM26 1 % 3 ,00 4 ,00
5

.00

LM27 • . . .1
,00 4 ,00

5
.00

Angari e commerdanS Gastone separata ffirtonorri
(art 2 c. 26 L. 335/95)

3

LM34 Redditolordo 4 .00 2 ,00. 4 2 5 9 6 ,oo

LM35 Contributi previdenzia^ e assistenza 63 63 ,00 ■ 2 63 63 ,oo

LM36 , ..4 ... .—............... 36233,00:Reddito netto

tuxuu.
ao

LM37 .i

Misura imitata 40 7>

Artigiani e commercianti Gestione separata autonomi
(art 2 c, 26L 335/95)

.00

Misura fruitala 80w

UJ>
8
UJ
O
o___________________

WSEZJONEHÌ
^Determinazione

gdeIPtmposta
dovuta

5

cò
—j
UJ
Q
UJk—<(Z
H
Z
U1
UJ

(dì cui i3 ,00 4 ,00 5

Misura piena
6

.00 } .00

LM38 Reddito ai netto delie perdite soggetto ad imposta sostitutiva

LM39 Imposta sostitutiva

LM40 Crediti di imposta

s

9

36233.oo
54 35 ,ooj

UJ
T3’

N
2
Ul
e<
o

Sisma Abruzzo altri immota

pacate

Bonifica ambienla’e

13

Riacquisto prima casa Redditi prodotti aS’estero

1

Fondi comuni

,ooj2 ,oo|3
,00 .00

forai Medaziori Negoziazioni e arbitrato

,oo|6 ,oo|'
.00 ,00

Sport bonus

,oo|H ,oo|”
.00 .00

Altri crediti d’imposta

,oop
.00

15

.00

m
§
a
UJ
§
o(Va.
-j<
UJ
S

----------------------------
2SEZ1ONE ÌV

§Perdite non

<J compensate

LM47 Imposta a credito

LM42 Differenza 5435,00

LM43 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione .00

LM44 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione compensata nel Mod, F24 ,00

LM45 Acconti (di cui sospesi ' .00 )2 .00
LM46 Imposta a debito 5435,00

LM4B Eccedenza di rimanenze di cui al rigo LM3 ,00
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LM49 Eccedenza contributi previdenziali e assistenziali di cui al rigo LM7 e LM35 {riportare tale importo net quadro RP)

Eccedenza 2014

LM50 i
,00

Eccedenza 2015

2

Eccedenza 2016

,00 3

Eccedenza 2017

.00 4

Eccedenza 2018

,00 5

,00

LM51 PERITE RIPORTATILI SENZA LIMITI Di TEMPO
(di cui relative al presente anno ' .00 ) ,00

  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

 

   

 

 
 

 
 

 

   
 

 
 
 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

 

   

 

 
 

 
 

 

   
 

 
 
 

 

 

 

 

 


